

دانش آموزان انگلیس : انقلاب!



هزاران تن از دانش آموزان دبیرستانها همزمان ، در روز چهارشنبه ۲۴ نوامبر ۲۰۱۰، در سراسر انگلیس، در اعتراض به سه برابر شدن نرخ شهریه های دانشگاه، (این افزایش نسبت به رشته های مختلف از ۹۰۰۰ پوند انگلیس تا ۱۲۰۰۰ پوند میباشد) دست به اعتراضات خشونت آمیز زدند. آنان پلاکاردهای مختلفی را با استفاده از ابتکار و خلاقیت های فکری خود گاهن همراه با گزنده ترین طنز ها نوشته شده حمل میکردند از جمله یکی از این پلاکاردها نوشته شده بود " پدر مادرهای ثروتمند برای همه " ! و پلاکاردهای دیگری از قبیل: تحصیل را با پول نمیتوان خرید و فروش کرد، و یا آموزگاری که نوشته بود " دانش آموزان من مشتری های من نیستند"، نه به کسر کردن پارانه ها و جنگ لیبرالها، محافظه کاران و حزب بااصطلاح " کارگر"، جامعه ای بهتر ممکن است، به بانکدارها مالیات ببندید نه به دانش آموزان، *ووادفون مالیاتت را پرداز، برای تحصیل رایگان مبارزه کن، نه اگرها نه اماها نه کاستن از بودجه های تحصیلی، قرض باعث بسته شدن افکار میشود، تحصیل افکار باز میخواهد، در میان این پلاکاردهای پلاکار کوچککی نیز بچشم میخورد که روی آن نوشته شده بود " دانشجویان دستگیر شده را آزاد کنید" که دانش آموزان با دیدن این شعار احساس ابزار خشنودی داشتند. اما شعاری که بیش از همه توجه ها جلب میکرد شعار زیبای " انقلاب " بود که همانطور که در عکس بالا ملاحظه میشود توسط دانش آموزی بر روی دیوار " وایت هال" یکی از خیابانهای منتهی به پارلامان انگلیس که تظاهرات توسط پلیس در آنجا متوقف شده بود نوشته میشود. در میان دانش آموزانی که از فرط خشم طبقاتی ماشین پلیس سرکوبگر را مورد حمله قرار میدادند بودند افرادی که از هر گونه ضربه زدن به سود سرمایه داری به **بهبانه** " بهانه به دست راستی ها ندهیم" میخواستند از تظاهرات خشونت آمیز جلوگیری کنند ، و " گفتگوی تمدنها" راه بیندازند، اما سیل عظیم دانش آموزان به خشم آمده حضور این " فرمیست" های وامانده را محو میکرد و دانش آموزان به فرمیستها میگفتند " ما پلیس" نمی خواهیم!



تصویر بالا صحنه ای از تظاهرات دانش آموزان در کمبریج را نشان میدهد. خط مقدم اعتراض تهاجمی دانش آموزان را طبق معمول نیروهای تشکیلی میدادند که با شجاعت و مقاومت تمام خشم و مقاومت خود را برای مقابله با پلیس ضدشورش برای شکستن دیوار گوشتی که تشکیل داده بودند تا از ورود دانش آموزان به محوطه پارلمان انگلیس جلوگیری کنند قرار داده بودند که در فیلم زیر بخوبی میتوانید آنرا مشاهده نمایید. و عده ای از آنان نیز (۱۵ نفر) توسط پلیس ضدشورش دستگیر شدند. از آنجاییکه که پلیس تمام راههای ورود و خروجی را بر روی تظاهر کنندگان در لندن بسته بود و همه آنها را برای ساعتها در سلول گوشتی محاصره پلیسها زندانی کرده بود، که این خود نیز بر خشم دانش آموزان میافزود. دانش آموزان اما اکثر سدها از جمله میله های فلزی که برای محاصره و کنترل آنان پلیس در جاهای مختلف قرار داده بود از پایه در آورده و بطرف پلیس ضدشورش پرتاب میکردند، البته پلیس و ماموران اطلاعاتی انگلیس هم مشغول انجام وظیفه یعنی سرکوب و شناسایی معترضین خشمگین بودند که با برخوردهای مبتکرانه دانش آموزانی روبرو میشدند که کنترل تظاهرات را اگر چه در محاصره پلیس بودند اما در دست خود قرار داده بودند. نمونه هایی از این برخوردهای مبتکرانه را میتوانید در لینک های زیر ملاحظه نمایید.

ویژگی این تظاهرات در آن بود که خشم طبقاتی را میتوان در چشمان نوجوانانی دید که آینده شان توسط سرمایه داران خونخوار به سیاهی کشانده میشود. جوانانی که در صحنه واقعی زندگی دریافته اند که با طبقه ظالم " گفتگوی تمدنها" نه تنها به جایی نمیرسد بلکه زمینه های سیاه روزی آنان را بیشتر فراهم میسازد. چرا که سرمایه داری در حال " خریدن زمان" برای نجات لاشه سود سرمایه داری به قیمت نابودی محرومان است.

در شهرهای مختلف مانند کمبریج، آکسفورد، بیرمنگام، لیدز دانش آموزان ضمن راهپیمایی به مراکز آموزش رفته و آن مراکز را به اشغال خود در آورده و مطالبات خود را بیان داشتند. انگلیس سومین کشور در اروپا بعد از یونان و فرانسه میباشد که توده های محروم آن بدلیل عریان شدن فاصله طبقاتی، نابرابری حاکم بر جامعه را با پوست و گوشت خود ضرورت انقلاب را فریاد میزنند.

بالا رفتن هزینه شهریه دانشگاه ها ، بیکاری و بالارفتن هزینه های زندگی، فقر و محرومیت تنها شامل اروپا نمیشود و دنیا را در بر گرفته است، سرمایه داری جهانی در وخیم ترین اوضاع خود بسر میبرد، که شمشیرش را از رو بسته و با هاری تمام کمر به نابودی طبقه زحمتکش و محروم بسته است، " دوران ریاضت" دورانی ست که نمایندگان سرمایه داری آنرا بکار میبرند تا طبقه محروم را به " شکیبایی" در برابر نابرابری ها قرار داده و قربانیان بیشتری از طبقه کارگر بگیرند چیزی نیست جز خریدن زمان برای " نجات سرمایه سرمایه داران خونخوار! بی شک اگر نیروهای مبارز دهه شصت میلادی امروز در صحنه مبارزه قرار داشتند و قهرطبقاتی سازماندهی شده خود را بر طبقه ظالم حاکم می نمودند لاشه گنبدیده سرمایه داری جهانی به قعر زباله دانی تاریخ پرتاب میشد!

ترویج و آموزش آگاهی مبارزه طبقاتی و سازماندهی نیروهای جوان برای هموار کردن مسیر انقلاب بی شک ضرورت مبرمی ست که در مقابل سازمانها و احزاب چپ و کمونیستی در سراسر دنیا قرار گرفته است. سازمانهای و احزابی که اهداف مبارزاتی آنان در جهت نابودی سرمایه داری جهانی و تمام نهادهای و رژیم های خونخوار وابسته به آن مثل رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی مکار با تمام جناح ها و دسته های آن هستند و نه مشاطه کارانی که با نهادهای سرمایه داری در پشت نام کارگر و کمونیسم مماشات نموده بقای بورژوازی ظالم و جانی را دوام می بخشند، یا اینکه همچنان نیروهای جوان را در توهم " رفرم" خانماسوز قرار میدهند.

صبا راهی

۲۵ نوامبر دوهزار و ده

فیلم تظاهرات دانش آموزان در لندن

http://www.youtube.com/watch?v=V-sTQr9K49U&feature=player_embedded!

فیلم تظاهرات دانش آموزان در لیدز انگلستان

http://www.youtube.com/watch?v=VZMScdYPkps&feature=player_embedded

فیلم تظاهرات دانش آموزان در بیرمنگام انگلستان

<http://www.vimeo.com/17177417>

*

<http://www.k-en.com/safhe%20azad/daneshjo/London.html>